
UCHWAŁA NR XLVI/547/2014
RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY

z dnia 31 października 2014 r.

w sprawie przyznania środków w budżetach lat 2015 -2030 na finansowanie kosztów utrzmania
Zakładowego Domu Kultury przy ul.Ignacego Lisa 3 w Dębicy

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 2) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r 
poz.594 z póź. zm.) oraz art. 12 ustawy z dnia 25 października 1991r o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (Dz. U. z 2012r poz. 406 z póź.zm.) - Rada Miejska postanawia co następuje:

§ 1. 1. Rada Miejska postanawia przeznaczyć w latach 2015 - 2030 w budżecie Miasta Dębica środki na 
finansowanie kosztów utrzymania Zakładowego Domu Kultury przy ul.Ignacego Lisa 3 w Dębicy w zakresie 
wydatków bieżących.

2. Na podstawie zawartej umowy użyczenia Zakładowy Dom Kultury przy ul.Ignacego Lisa 3 w Dębicy 
wykorzystywany będzie przez Miasto Dębica na cele kulturalno-oświatowe, w ramach działalności prowadzonej 
przez samorządową instytucję kultury - Miejski Ośrodek Kultury w Dębicy.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dębicy

Stanisław Leski

Id: A4D73C22-A669-4BED-9565-AFAA7D98F3AF. Podpisany Strona 1




